i l" . -: J) CAMPINA
V VERDE

"U.H,1 ... ll a':I

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

LEI Nº 2.261/2021, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

"DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O CONSELHO

DA COMUNIDADE NA EXECUÇÃO PENAL -

C.C.E.P. DA COMARCA DE CAMPINA VERDE E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O povo do Município de Campina Verde-MG, por
seus representantes legais na Câmara Municipal, aprovou, e eu, em

seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º- Fica declarada como de utilidade pública
o "CONSELHO DA COMUNIDADE NA EXECUÇÃO PENAL - C.C.E.P. DA
COMARCA DE CAMPINA VERDE", inscrito no "CNP J sob o nº

26.687.964/0001-43".

publicação.
Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua

Campj~gosto de 2021. ,,

Rua Trinta, nº 296 - Medalha Milagrosa - CEP: 38.270-000 - Campina Verde - MG
CNP J: 18.457.291/001-07

(34) 3412- 9100 - www.campinaverde.mg.gov.br